
č. 4220052086.01

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 4220052086 na akci „Studie vnitrobloku Bayerova - Botanická11

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel: Statutární město Brno,
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno,
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785_
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
č. účtu: 111 211 222/0800,
- ve věcech smluvních je oprávněn jednat Ing. Martin Vaněček,
vedoucí Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna (dále jen „MMB"),
- ve věcech technických je oprávněna jednat Ing. Tereza Pokorná,
odborný pracovník Odboru životního prostředí MMB;
kontaktní email: tel.:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Ing. Alžběta Kalábová
se sídlem Čeladná
IČO: 868 68 608
bankovní spojení: bankovní ústav: Komerční banka
kontakt:

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 4220052086 na akci „Studie vnitrobloku Bayerova -
Botanická" takto:

I.

V či. IV. Čas plnění a převzetí díla se v odst. 1. text „31. 8. 2020“ nahrazuje textem: „30. 9. 2020".

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a pravé vůle, není
uzavřen v tísni, ani za nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž všechny mají platnost originálu.
Objednatel obdrží po třech vyhotoveních, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že si text dodatku pozorně přečetly, a že s ním bez
výhrad souhlasí. Svůj podpis pak připojují svobodně, dobrovolně a vážně.

Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

1.

2.

3.

4.

5.

1/2



č. 4220052086.01

6. Ostatní ustanovení smlouvy č. 4220052086 na akci „Studie vnitrobloku Bayerova - Botanická"
uzavřené dne 27.4.2020, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Statutární město Brno zašle smlouvu správci registru smluv k
uveřejnění.

7.

2 8. 08, 2020

Ing. Martin Vaněčef
vedoucí Odboru životního pros

/ Ž-otoV Brně dne:

Ing. Alžběta Kalábe
zhotovitel

2/2


